第     号

年  月  日

         様

野田市長        印

市 営 住 宅 同 居 承 認 書

      年  月  日付けで申請のあった市営住宅の同居については、野田市営住

宅の設置及び管理に関する条例施行規則第8条第2項の規定により、下記のとおり承認し

ます。

記

住宅の名称及び番号 市営住宅     団地     号

同

居

を

承

認

し

た

者

氏 名 備 考

 注 市営住宅同居承認申請書に記載された誓約事項を厳守してください。